
     

                                                                          

 

 

    

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

                                              S P R E N DI M A S 

DĖL  GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS DISPEČERINĖS STEIGIMO 

 PANEVĖŽIO  APSKRITYJE 
 

2008 m. spalio 31d.TS-10.186  

Rokiškis 

  
            Vadovaudamasi  Panevėžio apskrities viršininko administracijos  gautu  raštu Nr. 20-

2878 (1.19)-80  ,,Dėl greitosios medicinos pagalbos dispečerinės steigimo Panevėžio apskrityje 

klausimo apsvarstymo artimiausiame savivaldybės tarybos posėdyje“, Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 2008 m. rugsėjo 3d.posėdžio  

priimtu nutarimu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

           Nepritarti   greitosios medicinos pagalbos dispečerinės  steigimui Panevėžio apskrityje.  

 

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                          Algis Kazulėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vida Spaičienė, 71283 

 

 

 


